令和４年６月２７日

   保護者様

                                 那覇市立松島中学校

                                 校長 喜屋武 浩司

                                    （公印省略）

            校内陸上競技大会開催のお知らせ

   時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。

   さて、令和４年度校内陸上競技大会を下記の通り開催いたします。今年度は新型コロナウイル

ス感染予防処置を取りながらの開催となり、各学年別に時間帯をずらしての日程となります。

   つきましては、上記の理由から今回は保護者の参観は学年ごととさせていただきます。これま

でとは違う開催でありますが、生徒への激励を含め、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

                      記

    １．期 日   令和４年 ７月 ２日（土）

    ２．場 所   本校 運動場

    ３．競技日程  開会式      ９：００～９：１５

２年の部  ９：１５～１０：１５（６０分）

            １年の部 １０：２５～１１：２５（６０分）

            ３年の部 １２：３５～１３：３５（６０分）

    ４．競技内容  各学年とも①１５００Ｍ（男子２名）

②８００Ｍ（女子２名）

                 ③１００Ｍ（男女各２名Ａ・Ｂ）

                 ④４００ＭＲ（男女各４名×２組Ａ・Ｂ）

                 ⑤学級対抗リレー（学級全員）

                 ⑥走り幅跳び（男女各１名）

                 ⑦走り高跳び（男女各１名）

    ５．その他   ①保護者の参観は学年単位での参観となります。お子様の学年の時間

帯に合わせてご来校下さい。

            ②熱中症対策のためお子様に水筒（ペットボトル可）の持参をお願い

します。

            ③食中毒及びコロナ対策のため、各教室で生徒のみの昼食となります

ので、弁当を持参させていただきますようお願いします。

            ④校内への車の乗り入れはできません。また、学校周辺への無断駐車

は近隣住民への迷惑になりますので、決してしないでください。